[image: ]

Российская Федерация
Новгородская область
Пестовский  район
АДМИНИСТРАЦИЯ   УСТЮЦКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	29.04.2020
	№
	42

	д. Устюцкое

О создании согласительной комиссии в муниципальном образовании Устюцкое сельское поселение Пестовского района Новгородской области в связи с поступлением утвержденного распоряжением Правительства Новгородской области от 27.04.2020 № 135-рг заключения, содержащего положения о несогласии с проектом изменений в генеральный план муниципального образования Устюцкое сельское поселение Пестовского района Новгородской области

   В соответствии с положениями части 9 статьи 25 Градостроительного кодекса Российской Федерации
    ПОСТАНОВЛЯЮ:
   1. Создать согласительную комиссию по рассмотрению обоснований решения о несогласии с проектом изменений, вносимых в генеральный план муниципального образования Устюцкое сельское поселение Пестовского района Новгородской области, указанных в заключении, утвержденном распоряжением Правительства Новгородской области от 27.04.2020 № 135-рг, в составе согласно приложению № 1.
   2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
   3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации муниципального образования Устюцкое сельское поселение Старорусского района Новгородской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
   4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
	Глава муниципального образования Устюцкое сельское поселение Пестовского района Новгородской области

Д. А. Кудряшова

	Приложение № 1
к Постановлению администрации Устюцкого сельского поселения
[bookmark: _GoBack]от 29.04.2020 № 42

СОСТАВ
согласительной комиссии по рассмотрению обоснований решения о несогласии с проектом изменений в генеральный план муниципального образования Устюцкое сельское поселение Пестовского района Новгородской области, указанных в заключении, утвержденном распоряжением Правительства Новгородской области от 27.04.2020 № 135-рг

	Председатель комиссии:

	Глава муниципального образования Устюцкое сельское поселение
	Д.А.Кудряшова

	Заместитель председателя комиссии:

	(в соответствии с решением главы муниципального образования Устюцкое сельское поселение)

Н.А.Исакова

	Секретарь комиссии (не обладает правом голоса при принятии комиссией решений):

	(в соответствии с решением главы муниципального образования Устюцкое сельское поселение)

Г.А.Романова

	Члены комиссии:

	От Правительства Новгородской области (по согласованию)

	От Министерства строительства, архитектуры и территориального развития Новгородской области (по согласованию)

	От Министерства сельского хозяйства Новгородской области (по согласованию)

	От Министерства природных ресурсов, лесного хозяйства и экологии Новгородской области (по согласованию)

	От ИП А. Н. Строев (разработчик проекта изменений в генеральный план муниципального образования Устюцкое сельское поселение)

Н. Н. Строев,
В. Г. Алексеев

image1.png